
平成30年度一般競争入札一覧

契約担当者の氏名 事務局長　中澤貴生

契約担当者の住所 埼玉県比企郡嵐山町菅谷７２８番地

件名 契約日 契約の相手方
支払
費目

一者
応札

備考

「男女共同参画推進フォーラムプログラ
ム」等印刷製本業務

平成30年4月6日
株式会社石井印刷
代表取締役　柳 康博
埼玉県蕨市錦町2-6-1

運 860,700

国立女性教育会館宿泊棟（A）煙突アスベ
スト除去・復旧工事

平成30年5月9日
長良工業株式会社
代表取締役　柳原 望成

施 68,000,000

平成30年度「アジア地域における男女共
同参画推進官・リーダーセミナー」等開催
に係る招聘業務

平成30年8月6日
株式会社日本旅行
代表取締役　堀坂 明弘
東京都中央区日本橋1-19-1

運 3,266,351

「平成29年度独立行政法人国立女性教
育会館自己点検・評価及び外部評価報
告書」等印刷製本業務

平成30年9月4日
株式会社石井印刷
代表取締役　柳 康博
埼玉県蕨市錦町2-6-1

運 1,799,080

灯油（白灯油JIS１号）の供給（10～12月） 平成30年9月28日
埼玉中央農業協同組合　代表理事組合長　千野寿政
埼玉県東松山市加美町1番20号

運 @ 71.00 １㍑単価

灯油（白灯油JIS1号）の供給（１～３月） 平成30年12月21日
埼玉中央農業協同組合　代表理事組合長　千野寿政
埼玉県東松山市加美町1番20号

運 ＠ 60.00 ◯ １㍑単価

国立女性教育会館で使用する電気一式 平成31年1月23日
東京電力エナジーパートナー株式会社
東京都千代田区内幸町1-1-3

運 33,068,666 政府調達

「独立行政法人国立女性教育会館概要
2019」等印刷製本業務

平成31年1月31日
株式会社石井印刷　代表取締役　柳康博
埼玉県蕨市錦町2-6-1

運 1,867,106

灯油（白灯油JIS1号）の供給（４～６月） 平成31年3月20日
埼玉中央農業協同組合　代表理事組合長　千野寿政
埼玉県東松山市加美町1番20号

運 62.50 １㍑単価

プロパンガス（い号液化石油ガス） 平成31年3月20日
東上ガス株式会社　代表取締役　清水宏之介
埼玉県志木市本町3-1-61

運 170.00 １㎥単価

支払費目：運＝運営費交付金　施＝施設整備費補助金

落札価格
　(税抜き）


